
OGŁOSZENIE – Rozkład jazdy na rok szkolny 

2024/2025 

 

 W ZWIĄZKU ZE ZRÓŻNICOWANĄ ILOŚCIĄ 

WSIADAJĄCYCH I WYSIADAJĄCYCH UCZNIÓW 

CZAS PRZYJAZDU I ODJAZDU MOŻE BYĆ 

WYDŁUŻONY LUB SKRÓCONY , PROSZĘ 

O ZROZUMIENIE W ZWIĄZKU Z MAŁYM 

OPÓZNIENIEM AUTOBUSU SZKOLNEGO. 

 

  

  

PRZYJAZDY: autobus PKS 

 

JANÓWEK    – 7:15 

RADYCZA  II   – 7:18 

RADYCZA  I    – 7 :20 

WOLA PACYŃSKA   – 7:22 

WOLA PACYŃSKA   – 7:24 

LWÓWEK     – 7:26 

ANATOLIN I    – 7:29 

ANATOLIN II    – 7:31 

REMKI      – 7:34 

PODCZACHY    – 7:37 

PODCZACHY    – 7: 39 

LUSZYN     – 7:43 

KAMIONKA    – 7:45 

 

 

 

 



 ODJAZDY: 

 

 12:35, 13:35, 14:25, 15:10 – SŁOMKÓW, ROBERTÓW, 

RADYCZA, JANÓWEK, WOLA PACYŃSKA, 

LWÓWEK, ANATOLIN, PODCZACHY, REMKI, 

LUSZYN, KAMIONKA. 

 

 Przyjazdy - autobus niebieski 

RAKOWIEC II    - 6:57 

PODATKÓWEK   - 7:02 

SKRZESZEWY    - 7:07     

ZAGROBY    - 7:13 

MODEL     - 7:16 

 

 II KURS 

SEJKOWICE   - 7:24 

CZARNÓW    - 7:30 

KĄTY     - 7:35 

ŁUSZCZANÓWEK   - 7:42 

ROBERTÓW I            - 7:45 

ROBERTÓW II           - 7: 47 

SŁOMKÓW                - 7:50 

 

ODJAZDY: 

 

 12:35, 13:35, 14:25, 15:10 

 

UWAGA: O godzinie 15:10 autobus nie kursuje do 

miejscowości Model. 

 

 


